
平成２５年度 

第２０回長野県中長距離強化記録会 
公 式 記 録 集 (13200305) 

審判長：藤森 茂幸  記録主任：竹内 秀樹 

 

期 日 平成２５年１１月３０日（土） 

場 所 県松本平広域公園陸上競技場(201020) 

主 催 (一財)長野陸上競技協会 

後 援 (公財)長野県体育協会、長野県教育委員会 

 

■この大会で樹立された記録 

  なし 

 

■グランドコンディション 

   8:45    0.7     8.0
   9:00    0.3     8.0
  10:00    0.8     9.0
  11:00    1.0     9.0
  12:00    1.1    10.0

天候時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
晴れ晴れ 南東南東  73.0 73.0
晴れ晴れ 南東南東  65.0 65.0
晴れ晴れ 東北東東北東  42.0 42.0
晴れ晴れ 東東  42.0 42.0
晴れ晴れ 東北東東北東  38.0 38.0  



決勝 11月30日 10:50

[ 1組] [ 2組]

 1 金井 正之助(4)   3:28.16  1 眞田 稜生(6)   2:53.82 
ｶﾅｲ ｾｲﾉｽｹ 腰越JSC ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田真田ｸﾗﾌﾞ

 2 池田 峻将(3)   3:29.57  2 宇津野 篤(6)   2:56.86 
ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 喬木第一小 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 腰越JSC

 3 菊地 祐吾(3)   3:33.70  3 松下 純也(6)   3:02.30 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 腰越JSC ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 吉岡 伶(4)   3:33.91  4 吉田 力良(6)   3:07.65 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA ﾖｼﾀﾞ ﾁｶﾗ 駒ヶ根中沢RC

 5 依田 健汰(5)   3:34.23  5 菊地 洸希(5)   3:09.01 
ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC

 6 藤森 大輔(4)   3:39.29  6 牧野 駆(6)   3:10.14 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 諏訪FA ﾏｷﾉ ｶｹﾙ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 田中 敬之輔(3)   3:40.60  7 片桐 陽和(6)   3:10.53 
ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 腰越JSC

 8 内堀 翼(1)   3:41.16  8 田中 仁之輔(6)   3:17.11 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

 9 中村 亘志(5)   3:41.79  9 金井 源一郎(6)   3:17.93 
ﾅｶﾑﾗ  ｺｳｼ さなだSC ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 腰越JSC

10 山岸 洸(5)   3:42.46 10 小林 史弥(5)   3:20.87 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野小

11 松本 啓吾(5)   3:52.88 11 土赤 本気(4)   3:27.32 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

12 山下 智久(5)   3:53.81 12 小坂 悠太(3)   3:30.73 
ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓﾋｻ さなだSC ｺｻｶ ﾕｳﾀ 大町SC

13 黒川 涼介(3)   3:57.81 13 真柳 則希(5)   3:32.12 
ｸﾛｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 大町SC ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

14 戸井田 佑輝(4)   4:01.59 14 小坂 晃大(6)   3:33.27 
ﾄｲﾀ ﾕｳｷ 大町SC ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ 大町SC

15 大峡 謙(4)   4:12.44 15 柳沢 有哉(5)   3:34.60 
ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ ISｼﾞｭﾆｱ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

16 仁科 環樹(2)   4:13.70 16 内田 玲穏(6)   3:39.60 
ﾆｼﾅ ﾀﾏｷ 大町SC ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 腰越JSC

17 伊香賀 遥土(2)   4:15.42 17 小板板 恭征(5)   3:45.66 
ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 上田真田ｸﾗﾌﾞ ｺｲﾀﾊﾞﾝ ﾀｶﾕｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

18 仁科 眞清(4)   4:26.13 18 内田 飛河(5)   3:46.89 
ﾆｼﾅ ﾏｽﾐ 大町SC ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC
瀧澤 健人(4) 19 窪田 翔真(3)   3:49.19 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ ISｼﾞｭﾆｱ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
藤森 風河(6)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾌｳｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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小学生男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 眞田 稜生(6) 上田真田ｸﾗﾌﾞ     2:53.82   2   1
   2 宇津野 篤(6) 腰越JSC     2:56.86   2   2
   3 松下 純也(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:02.30   2   3
   4 吉田 力良(6) 駒ヶ根中沢RC     3:07.65   2   4
   5 菊地 洸希(5) 腰越JSC     3:09.01   2   5
   6 牧野 駆(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:10.14   2   6
   7 片桐 陽和(6) 腰越JSC     3:10.53   2   7
   8 田中 仁之輔(6) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     3:17.11   2   8
   9 金井 源一郎(6) 腰越JSC     3:17.93   2   9
  10 小林 史弥(5) 菅野小     3:20.87   2  10
  11 土赤 本気(4) 腰越JSC     3:27.32   2  11
  12 金井 正之助(4) 腰越JSC     3:28.16   1   1
  13 池田 峻将(3) 喬木第一小     3:29.57   1   2
  14 小坂 悠太(3) 大町SC     3:30.73   2  12
  15 真柳 則希(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:32.12   2  13
  16 小坂 晃大(6) 大町SC     3:33.27   2  14
  17 菊地 祐吾(3) 腰越JSC     3:33.70   1   3
  18 吉岡 伶(4) 諏訪FA     3:33.91   1   4
  19 依田 健汰(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:34.23   1   5
  20 柳沢 有哉(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:34.60   2  15
  21 藤森 大輔(4) 諏訪FA     3:39.29   1   6
  22 内田 玲穏(6) 腰越JSC     3:39.60   2  16
  23 田中 敬之輔(3) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     3:40.60   1   7
  24 内堀 翼(1) 腰越JSC     3:41.16   1   8
  25 中村 亘志(5) さなだSC     3:41.79   1   9
  26 山岸 洸(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:42.46   1  10
  27 小板板 恭征(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:45.66   2  17
  28 内田 飛河(5) 腰越JSC     3:46.89   2  18
  29 窪田 翔真(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:49.19   2  19
  30 松本 啓吾(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:52.88   1  11
  31 山下 智久(5) さなだSC     3:53.81   1  12
  32 黒川 涼介(3) 大町SC     3:57.81   1  13
  33 戸井田 佑輝(4) 大町SC     4:01.59   1  14
  34 大峡 謙(4) ISｼﾞｭﾆｱ     4:12.44   1  15
  35 仁科 環樹(2) 大町SC     4:13.70   1  16
  36 伊香賀 遥土(2) 上田真田ｸﾗﾌﾞ     4:15.42   1  17
  37 仁科 眞清(4) 大町SC     4:26.13   1  18 9038
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1000m
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 11月30日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 昭太(3)   5:06.28  1 田中 永遠(2)   4:51.82 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾀ 両小野中 ﾀﾅｶ ﾄﾜ 中野平中

 2 久保田 隼仁(1)   5:20.73  2 松永 蓮汰(2)   4:53.79 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 伊那松川中 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中

 3 箭内 理一(1)   5:20.82  3 奥垣内 崇史(2)   4:56.09 
ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ 豊科北中 ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中

 4 小沢 直希(1)   5:24.86  4 天児 幹治(1)   4:56.32 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ｱﾏｺ ｶﾝｼﾞ 附属松本中

 5 長嶺 直(1)   5:29.77  5 池上 優斗(3)   5:00.42 
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾅｵ 梓川中 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 長谷中

 6 小松 祥也(1)   5:32.81  6 坂本 大輔(2)   5:02.47 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ 長峰中 ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北中

 7 中川 祐岐(1)   5:40.62  7 二村 峻平(1)   5:02.90 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ 岡谷南部中 ﾆﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 穂高西中

 8 前田 陸(1)   5:42.36  8 赤羽 祐紀(2)   5:03.20 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中 ｱｶﾊﾈ ﾕｳｷ 鎌田中

 9 西澤 裕斗(1)   5:46.34  9 竹井 温巧(2)   5:04.98 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中 ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ 開成中

10 上條 怜(1)   5:52.90 10 唐澤 卓郎(2)   5:05.17 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾚｲ 丘中 ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部中

11 宮入 太優(1)   5:57.23 11 小松 宗平(2)   5:05.78 
ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ 丘中 ｺﾏﾂ ｼｭｳﾍｲ 岡谷南部中

12 倉又 要輔(1)   5:59.09 12 小林 拓登(2)   5:07.48 
ｸﾗﾏﾀ ﾖｳｽｹ 開成中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｸﾄ さなだSC

13 小口 真毅(1)   6:01.15 13 安永 幸太(2)   5:07.72 
ｵｸﾞﾁ ﾏｻｷ 開成中 ﾔｽﾅｶﾞ ｺｳﾀ 穂高西中

14 廣瀬 卓哉(1)   6:01.42 14 酒井 大輝(1)   5:09.66 
ﾋﾛｾ ﾀｸﾔ 丘中 ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 丘中

15 藤澤 玲王(1)   6:05.55 15 髙根 開(2)   5:13.74 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾚｵ 開成中 ﾀｶﾈ ｶｲ 開成中

16 伊藤 僚哉(1)   6:09.93 16 曽原 隼太郎(2)   5:14.33 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾔ 丘中 ｿﾊﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ 岡谷南部中

17 藤森 友士(1)   6:18.70 17 山崎 翔(3)   5:18.22 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｹﾙ 辰野中

18 田中 景(2)   6:24.82 18 西牧 廉(1)   5:18.88 
ﾀﾅｶ ｹｲ 丘中 ﾆｼﾏｷ ﾚﾝ 清水中

19 小澤 勇仁(2)   6:43.75 19 水野 雄斗(1)   5:19.36 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 開成中 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中
山崎 千宏(1) 20 赤羽 仁志(1)   5:30.30 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾋﾛ 丘中 ｱｶﾊﾈ ﾋﾄｼ 辰野中
白井 裕介(2) 21 坂井 結音(2)   5:31.82 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中 ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中
中村 謙士(2) 22 兼子 峻(2)   5:38.07 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中 ｶﾈｺ ｼｭﾝ 附属松本中
松田 竣太(1) 成澤 龍哉(1)
ﾏﾂﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 丘中 ﾅﾙｻﾜ ﾀﾂﾔ 高森中
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1500m
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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5  4481
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3

所属名 記録／備考
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23  5167
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[ 3組] [ 4組]

 1 小口 優希(2)   4:40.23  1 野瀬 雅史(1)   4:18.75 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 岡谷南部中 ﾉｾ ﾏｻﾌﾐ 松本県ヶ丘高

 2 黒川 豪太(2)   4:44.32  2 太田 裕真(3)   4:24.62 
ｸﾛｶﾜ ｺﾞｳﾀ 中野平中 ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵中

 3 坂本 敦士(2)   4:45.60  3 市脇 拓海(3)   4:27.78 
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 高社中 ｲﾁﾜｷ ﾀｸﾐ 塩尻広陵中

 4 小平 宗弥(2)   4:46.86  4 青木 祥平(2)   4:28.84 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾔ 高森中 ｱｵｷ ｼｮｳﾍｲ 中野平中

 5 平井 啓吾(3)   4:47.86  5 小林 達哉(1)   4:30.12 
ﾋﾗｲ ｹｲｺﾞ 岡谷北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 北佐久農高

 6 小口 貴也(2)   4:48.50  6 栁澤 航希(1)   4:30.35 
ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ｺｳｷ 上田高

 7 横山 裕(2)   4:49.23  7 松木 悠司(1)   4:30.89 
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 附属松本中 ﾏﾂｷ ﾁｶｼ 諏訪西中

 8 村瀬 勇哉(2)   4:49.77  8 木内 寛人(1)   4:31.15 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川中 ｷｳﾁ ﾋﾛﾄ 北佐久農高

 9 上田 桂悟(1)   4:50.53  9 岩崎 一徹(3)   4:35.65 
ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛中 ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 高森中

10 血脇 悠斗(2)   4:54.03 10 齊藤 駿太(1)   4:36.83 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 松本県ヶ丘高

11 小林 隼(2)   4:55.03 11 飯島 伸広(1)   4:38.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵中 ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 豊科高

12 丸山 海斗(1)   4:57.53 12 塩澤 耕大(1)   4:38.43 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 戸倉上山田中 ｼｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高

13 翠川 泰司(2)   4:58.02 13 中田 大貴(1)   4:41.18 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀｲｼ 戸倉上山田中 ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 松本工業高

14 宮下 礼人(1)   4:58.77 14 伊藤 康介(2)   4:43.57 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾄ 飯山北高 ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 白馬高

15 中田 智貴(2)   5:00.58 15 佐々木 康二(2)   4:44.11 
ﾅｶﾀ  ﾄﾓﾀｶ 清水中 ｻｻｷ ｺｳｼﾞ 豊科高

16 大滝 一輝(2)   5:00.98 16 吉池 泳希(2)   4:45.97 
ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪中 ﾖｼｲｹ ｴｲｷ 戸倉上山田中

17 小松 翔(1)   5:02.93 17 宮原 直輝(1)   4:48.06 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中 ﾐﾔﾊﾗ ﾅｵｷ 戸倉上山田中

18 山下 航平(1)   5:04.29 18 元木 大地(1)   4:51.37 
ﾔﾏｼﾀ  ｺｳﾍｲ さなだSC ﾓﾄｷ ﾀﾞｲﾁ 信大

19 中村 剛(1)   5:05.24 19 児玉 拓矢(2)   4:54.64 
ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

20 齊藤 龍志(1)   5:07.57 20 青木 優斗(2)   4:55.64 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ 梓川中 ｱｵｷ  ﾕｳﾄ 戸倉上山田中

21 中谷 翔希(2)   5:08.80 古川 晴貴(1)
ﾅｶﾔ ｼｮｳｷ 辰野中 ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ 南木曽中

22 山﨑 翔馬(2)   5:22.64 池田 大作
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 梓川中 ｲｹﾀﾞ ﾀﾞｲｻｸ 伊那AC

23 原 賢人   5:28.66 小林 大亮(1)
ﾊﾗｹﾝﾄ 諏訪南中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中
菊池 利治
ｷｸﾁ ﾄｼﾊﾙ 諏訪南PC
清水 拓斗(2)
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 上田第五中

男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

13  4388

10  4042

3  5184

6  5302

22  5102

15  4226

20  5234

11  4497

14  4483

12  4079

9  4858

25  5118

24  4082

2   828

18  5058

21  4210

19  5287

23  5032

1  9502

7  9508
途中棄権

8  4264

5  4498

順 No.

22  4625

17  4211

4  4484

氏  名 所属名 記録／備考
13  2313

8  5244

23  4041

16  1625

11  1771

5  5225

20  1624

15  5301

21  2309

2  2533

3   578

18  2407

14  2035

10  2531

17  4083

7  5115

4  9507

9  4186

1  4081

6  5311
欠場

12  9504
欠場

19  4460
欠場

16  4731
欠場



   1 野瀬 雅史(1) 松本県ヶ丘高     4:18.75   4   1
   2 太田 裕真(3) 塩尻広陵中     4:24.62   4   2
   3 市脇 拓海(3) 塩尻広陵中     4:27.78   4   3
   4 青木 祥平(2) 中野平中     4:28.84   4   4
   5 小林 達哉(1) 北佐久農高     4:30.12   4   5
   6 栁澤 航希(1) 上田高     4:30.35   4   6
   7 松木 悠司(1) 諏訪西中     4:30.89   4   7
   8 木内 寛人(1) 北佐久農高     4:31.15   4   8
   9 岩崎 一徹(3) 高森中     4:35.65   4   9
  10 齊藤 駿太(1) 松本県ヶ丘高     4:36.83   4  10
  11 飯島 伸広(1) 豊科高     4:38.25   4  11
  12 塩澤 耕大(1) 飯田高     4:38.43   4  12
  13 小口 優希(2) 岡谷南部中     4:40.23   3   1
  14 中田 大貴(1) 松本工業高     4:41.18   4  13
  15 伊藤 康介(2) 白馬高     4:43.57   4  14
  16 佐々木 康二(2) 豊科高     4:44.11   4  15
  17 黒川 豪太(2) 中野平中     4:44.32   3   2
  18 坂本 敦士(2) 高社中     4:45.60   3   3
  19 吉池 泳希(2) 戸倉上山田中     4:45.97   4  16
  20 小平 宗弥(2) 高森中     4:46.86   3   4
  21 平井 啓吾(3) 岡谷北部中     4:47.86   3   5
  22 宮原 直輝(1) 戸倉上山田中     4:48.06   4  17
  23 小口 貴也(2) 両小野中     4:48.50   3   6
  24 横山 裕(2) 附属松本中     4:49.23   3   7
  25 村瀬 勇哉(2) 梓川中     4:49.77   3   8
  26 上田 桂悟(1) 鉢盛中     4:50.53   3   9
  27 元木 大地(1) 信大     4:51.37   4  18
  28 田中 永遠(2) 中野平中     4:51.82   2   1
  29 松永 蓮汰(2) 鉢盛中     4:53.79   2   2
  30 血脇 悠斗(2) 長峰中     4:54.03   3  10
  31 児玉 拓矢(2) 上諏訪中     4:54.64   4  19
  32 小林 隼(2) 塩尻広陵中     4:55.03   3  11
  33 青木 優斗(2) 戸倉上山田中     4:55.64   4  20
  34 奥垣内 崇史(2) 鉢盛中     4:56.09   2   3
  35 天児 幹治(1) 附属松本中     4:56.32   2   4
  36 丸山 海斗(1) 戸倉上山田中     4:57.53   3  12
  37 翠川 泰司(2) 戸倉上山田中     4:58.02   3  13
  38 宮下 礼人(1) 飯山北高     4:58.77   3  14
  39 池上 優斗(3) 長谷中     5:00.42   2   5
  40 中田 智貴(2) 清水中     5:00.58   3  15
  41 大滝 一輝(2) 下諏訪中     5:00.98   3  16
  42 坂本 大輔(2) 豊科北中     5:02.47   2   6
  43 二村 峻平(1) 穂高西中     5:02.90   2   7
  44 小松 翔(1) 茅野北部中     5:02.93   3  17
  45 赤羽 祐紀(2) 鎌田中     5:03.20   2   8
  46 山下 航平(1) さなだSC     5:04.29   3  18
  47 竹井 温巧(2) 開成中     5:04.98   2   9
  48 唐澤 卓郎(2) 伊那東部中     5:05.17   2  10
  49 中村 剛(1) 鉢盛中     5:05.24   3  19
  50 小松 宗平(2) 岡谷南部中     5:05.78   2  11
  51 中村 昭太(3) 両小野中     5:06.28   1   1
  52 小林 拓登(2) さなだSC     5:07.48   2  12
  53 齊藤 龍志(1) 梓川中     5:07.57   3  20
  54 安永 幸太(2) 穂高西中     5:07.72   2  13
  55 中谷 翔希(2) 辰野中     5:08.80   3  21
  56 酒井 大輝(1) 丘中     5:09.66   2  14
  57 髙根 開(2) 開成中     5:13.74   2  15
  58 曽原 隼太郎(2) 岡谷南部中     5:14.33   2  16
  59 山崎 翔(3) 辰野中     5:18.22   2  17
  60 西牧 廉(1) 清水中     5:18.88   2  18
  61 水野 雄斗(1) 長峰中     5:19.36   2  19
  62 久保田 隼仁(1) 伊那松川中     5:20.73   1   2
  63 箭内 理一(1) 豊科北中     5:20.82   1   3
  64 山﨑 翔馬(2) 梓川中     5:22.64   3  22
  65 小沢 直希(1) 上諏訪中     5:24.86   1   4
  66 原 賢人 諏訪南中     5:28.66   3  23
  67 長嶺 直(1) 梓川中     5:29.77   1   5
  68 赤羽 仁志(1) 辰野中     5:30.30   2  20
  69 坂井 結音(2) 上諏訪中     5:31.82   2  21
  70 小松 祥也(1) 長峰中     5:32.81   1   6
  71 兼子 峻(2) 附属松本中     5:38.07   2  22
  72 中川 祐岐(1) 岡谷南部中     5:40.62   1   7
  73 前田 陸(1) 上諏訪中     5:42.36   1   8
  74 西澤 裕斗(1) 上諏訪中     5:46.34   1   9
  75 上條 怜(1) 丘中     5:52.90   1  10
  76 宮入 太優(1) 丘中     5:57.23   1  11
  77 倉又 要輔(1) 開成中     5:59.09   1  12

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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 4625
 5244
 4041
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 1771
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 1624
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 2407
 2035
 2531
 4042
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 4083
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 5115
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 4497
 4483
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 4186
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 4081
 4845
 5232
 5118
 4082
  828
 4023
 5058
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 4851
 5312
 5032
 4312
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 4039
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 4389
 5313
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 5287
 4118
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 5307
 5076
 5288
 4481
 4498
 4465
 4211
 5286
 5310
 4954
 5078
 5237
 5294
 4468
 4466
 5162
 5168
 5296



  78 小口 真毅(1) 開成中     6:01.15   1  13
  79 廣瀬 卓哉(1) 丘中     6:01.42   1  14
  80 藤澤 玲王(1) 開成中     6:05.55   1  15
  81 伊藤 僚哉(1) 丘中     6:09.93   1  16
  82 藤森 友士(1) 上諏訪中     6:18.70   1  17
  83 田中 景(2) 丘中     6:24.82   1  18
  84 小澤 勇仁(2) 開成中     6:43.75   1  19

1500m
順位 No. 氏  名 順位

 5295
所属名 記録

 5164

都道府県

男子

 5297
 5165
 4467
 4958
 5114

組備考



決勝 11月30日  9:20

[ 1組] [ 2組]

 1 寺島 滉己(1)  10:19.88  1 清水 葉(1)   9:46.57 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｷ 松商学園高 ｼﾐｽﾞ ﾖｳ 小諸高

 2 中村 怜輝(2)  10:32.40  2 米山 哲弘(1)   9:47.47 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子中 ｺﾒﾔﾏ ﾃﾂﾋﾛ 佐久長聖中

 3 縣 勇貴(2)  10:37.51  3 石井 慎也(1)  10:00.33 
ｱｶﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高 ｲｼｲ ｼﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 三島 颯太(1)  10:40.40  4 河西 一星(1)  10:01.06 
ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛中 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 諏訪二葉高

 5 栗田 大地(1)  10:44.44  5 米山 幸伸(3)  10:03.47 
ｸﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ 清水中 ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部中

 6 中村 伊吹(2)  10:44.46  6 松崎 咲人(1)  10:05.39 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 広徳中 ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵中

 7 矢澤 広輝(1)  10:45.20  7 平井 啓吾(3)  10:06.22 
ﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 伊那松川中 ﾋﾗｲ ｹｲｺﾞ 岡谷北部中

 8 栁沼 祐希(2)  10:46.56  8 小林 舜弥(2)  10:08.88 
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 広徳中

 9 山本 雄大(2)  10:53.87  9 土屋 勇太(2)  10:10.83 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 丘中 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中

10 松山 准也(1)  10:59.43 10 中村 駿吾(2)  10:12.69 
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 伊那松川中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中

11 西澤 遼介(2)  11:06.02 11 坂槇 健汰(1)  10:14.08 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中 ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北中

12 荒井 優佑(2)  11:11.94 12 熊谷 悟(2)  10:19.49 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野中 ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 塩尻広陵中

13 長尾 飛呂(2)  11:12.49 13 大川 天斗(2)  10:24.53 
ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵中 ｵｵｶﾜ ﾀｶﾄ 菅野中

14 山口 将史(2)  11:17.43 14 伊藤 留希亜(2)  10:29.79 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北中 ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野中

15 近藤 諒弥(1)  11:24.60 15 阿藤 紘己(1)  10:30.92 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾔ 広徳中 ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城中

16 堀田 雅司(1)  11:39.85 16 寺澤ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(1)  10:31.82 
ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵中 ﾃﾗｻﾜｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ 戸倉上山田中

17 鹿野 竜成(1)  12:01.49 17 天野 葉紅(2)  10:33.73 
ｶﾉ  ﾘｭｳｾｲ 屋代中 ｱﾏﾉ ﾊｯｸ 開成中

18 米山 諒(1)  12:03.09 18 武居 昂輝(2)  10:38.54 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 伊那松川中 ﾀｹｲ ｺｳｷ 塩尻広陵中

19 野村 航希(1)  12:07.67 19 藤井 大治(2)  10:39.49 
ﾉﾑﾗ ｺｳｷ 開成中 ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵中

20 高田 湧斗(1)  12:12.96 20 河口 豊(3)  10:41.15 
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成中 ｶﾜｸﾞﾁ ﾕﾀｶ 岡谷北部中

21 根橋 健彰(1)  12:15.82 21 寺尾 昴(1)  10:43.00 
ﾈﾊﾞｼ ﾀｹｱｷ 辰野中 ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 腰越JSC

22 志田 翔太(1)  12:17.52 22 百瀬 真悟(2)  10:43.88 
ｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 広徳中 ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 菅野中

23 山本 将裕(1)  12:23.69 23 岩原 信之(1)  10:56.60 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵中 ｲﾜﾊﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ 開成中

24 長尾 和磨(1)  12:53.92 24 野村 純也(1)  11:03.17 
ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞﾏ 塩尻広陵中 ﾉﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 広徳中
髙山 稜太(1) 關 凱人(2)
ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 塩尻広陵中 ｾｷ ｶｲﾄ 茅野東部中

男子
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順 No.
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欠場

15  5049
欠場



[ 3組] [ 4組]

 1 山田 大輔(1)   9:22.56  1 高木 航志(2)   9:02.85 
ﾔﾏﾀﾞﾀﾞｲｽｹ 南安曇農高 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五中

 2 金井 奎(2)   9:24.08  2 下村 勇喜(3)   9:05.60 
ｶﾅｲ ｹｲ 飯山北高 ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 3 清水 順太(1)   9:26.30  3 二村 航平(2)   9:07.84 
ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 松商学園高 ﾆﾑﾗ ｺｳﾍｲ 松商学園高

 4 田島 史都(2)   9:35.13  4 児玉 天晴(3)   9:09.87 
ﾀｼﾞﾏ  ﾌﾐﾄ 上田高 ｺﾀﾞﾏ ﾃﾝｾｲ 軽井沢中

 5 大峡 和(1)   9:47.52  5 大月 海世(3)   9:13.29 
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ ISｼﾞｭﾆｱ ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科中

 6 田中 晴之輔(1)   9:48.17  6 中島 健登(2)   9:19.03 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾉｽｹ 松商学園高 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾄ 松商学園高

 7 小林 汰介(3)   9:48.36  7 中谷 雄飛(2)   9:22.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ 諏訪中 ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪中

 8 笹沢 健司(2)   9:48.72  8 細野 拓歩(3)   9:23.16 
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中 ﾎｿﾉ ﾀｸﾎ 塩尻広陵中

 9 竹村 吉晃(3)   9:48.79  9 松﨑 健悟(2)   9:27.82 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根東中 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中

10 伊藤 輝(1)   9:50.53 10 甘利 大祐(2)   9:28.07 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野東部中 ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

11 川島 翔太(1)   9:51.01 11 小林 優矢(1)   9:33.07 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾔ 上田西高

12 岩崎 一徹(3)   9:53.47 12 藤原 大地(3)   9:35.40 
ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 高森中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子中

13 児玉 拓矢(2)   9:57.25 13 下條 源太郎(2)   9:37.78 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中 ｼﾓｼﾞｮｳｹﾞﾝﾀﾛｳ 附属松本中

14 菅沼 直紘(1)   9:58.13 14 折橋 翔太(3)   9:39.01 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛中 ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 塩尻広陵中

15 杉山 修巳(2)  10:07.53 15 矢島 洸一(2)   9:40.48 
ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂中 ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中

16 松下 哲也(2)  10:11.26 16 勾田 達也   9:46.45 
ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 伊那松川中 ﾏｶﾞﾀ ﾀﾂﾔ 飯田市陸協

17 内堀 太一(1)  10:12.31 17 小林 諒汰(1)   9:57.43 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｲﾁ 戸倉上山田中 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳﾀ 上田西高

18 小池 彪(1)  10:13.75 18 柳沢 充保(1)  10:03.55 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 上田西高

19 伊藤 周也(2)  10:21.39 19 前島 陸哉(2)  10:03.74 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 菅野中 ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 永明中

20 山﨑 創二(1)  10:45.69 20 保倉 敏樹(2)  10:11.04 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｿｳｼﾞ 上田高 ﾎｸﾗ ﾄｼｷ 広徳中
小林 大輝(1) 相馬 崇史(3)
ｺﾊﾞﾔｼﾋﾛｷ 諏訪二葉高 ｿｳﾏ ﾀｶｼ 附属松本中
三井 智也(1) 小林 海仁(3)
ﾐﾂｲ ﾄﾓﾔ 松商学園高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 川中島中
宮内 斗輝(1) 伊藤 武玄(1)
ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森中 ｲﾄｳ ﾑｹﾞﾝ 松商学園高
山田 峻暉(2) 大澤 智樹(3)
ﾔﾏﾀﾞﾄｼｱｷ 諏訪二葉高 ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂中
小林 大亮(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中

男子
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   1 高木 航志(2) 上田第五中     9:02.85   4   1
   2 下村 勇喜(3) 塩尻広陵中     9:05.60   4   2
   3 二村 航平(2) 松商学園高     9:07.84   4   3
   4 児玉 天晴(3) 軽井沢中     9:09.87   4   4
   5 大月 海世(3) 明科中     9:13.29   4   5
   6 中島 健登(2) 松商学園高     9:19.03   4   6
   7 山田 大輔(1) 南安曇農高     9:22.56   3   1
   8 中谷 雄飛(2) 下諏訪中     9:22.57   4   7
   9 細野 拓歩(3) 塩尻広陵中     9:23.16   4   8
  10 金井 奎(2) 飯山北高     9:24.08   3   2
  11 清水 順太(1) 松商学園高     9:26.30   3   3
  12 松﨑 健悟(2) 高森中     9:27.82   4   9
  13 甘利 大祐(2) 東御東部中     9:28.07   4  10
  14 小林 優矢(1) 上田西高     9:33.07   4  11
  15 田島 史都(2) 上田高     9:35.13   3   4
  16 藤原 大地(3) 丸子中     9:35.40   4  12
  17 下條 源太郎(2) 附属松本中     9:37.78   4  13
  18 折橋 翔太(3) 塩尻広陵中     9:39.01   4  14
  19 矢島 洸一(2) 長峰中     9:40.48   4  15
  20 勾田 達也 飯田市陸協     9:46.45   4  16
  21 清水 葉(1) 小諸高     9:46.57   2   1
  22 米山 哲弘(1) 佐久長聖中     9:47.47   2   2
  23 大峡 和(1) ISｼﾞｭﾆｱ     9:47.52   3   5
  24 田中 晴之輔(1) 松商学園高     9:48.17   3   6
  25 小林 汰介(3) 諏訪中     9:48.36   3   7
  26 笹沢 健司(2) 丸子中     9:48.72   3   8
  27 竹村 吉晃(3) 駒ヶ根東中     9:48.79   3   9
  28 伊藤 輝(1) 茅野東部中     9:50.53   3  10
  29 川島 翔太(1) 高瀬中     9:51.01   3  11
  30 岩崎 一徹(3) 高森中     9:53.47   3  12
  31 児玉 拓矢(2) 上諏訪中     9:57.25   3  13
  32 小林 諒汰(1) 上田西高     9:57.43   4  17
  33 菅沼 直紘(1) 鉢盛中     9:58.13   3  14
  34 石井 慎也(1) ISｼﾞｭﾆｱ    10:00.33   2   3
  35 河西 一星(1) 諏訪二葉高    10:01.06   2   4
  36 米山 幸伸(3) 岡谷北部中    10:03.47   2   5
  37 柳沢 充保(1) 上田西高    10:03.55   4  18
  38 前島 陸哉(2) 永明中    10:03.74   4  19
  39 松崎 咲人(1) 塩尻広陵中    10:05.39   2   6
  40 平井 啓吾(3) 岡谷北部中    10:06.22   2   7
  41 杉山 修巳(2) 赤穂中    10:07.53   3  15
  42 小林 舜弥(2) 広徳中    10:08.88   2   8
  43 土屋 勇太(2) 鉢盛中    10:10.83   2   9
  44 保倉 敏樹(2) 広徳中    10:11.04   4  20
  45 松下 哲也(2) 伊那松川中    10:11.26   3  16
  46 内堀 太一(1) 戸倉上山田中    10:12.31   3  17
  47 中村 駿吾(2) 岡谷東部中    10:12.69   2  10
  48 小池 彪(1) 伊那東部中    10:13.75   3  18
  49 坂槇 健汰(1) 豊科北中    10:14.08   2  11
  50 熊谷 悟(2) 塩尻広陵中    10:19.49   2  12
  51 寺島 滉己(1) 松商学園高    10:19.88   1   1
  52 伊藤 周也(2) 菅野中    10:21.39   3  19
  53 大川 天斗(2) 菅野中    10:24.53   2  13
  54 伊藤 留希亜(2) 菅野中    10:29.79   2  14
  55 阿藤 紘己(1) 坂城中    10:30.92   2  15
  56 寺澤ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(1) 戸倉上山田中    10:31.82   2  16
  57 中村 怜輝(2) 丸子中    10:32.40   1   2
  58 天野 葉紅(2) 開成中    10:33.73   2  17
  59 縣 勇貴(2) 松商学園高    10:37.51   1   3
  60 武居 昂輝(2) 塩尻広陵中    10:38.54   2  18
  61 藤井 大治(2) 塩尻広陵中    10:39.49   2  19
  62 三島 颯太(1) 鉢盛中    10:40.40   1   4
  63 河口 豊(3) 岡谷北部中    10:41.15   2  20
  64 寺尾 昴(1) 腰越JSC    10:43.00   2  21
  65 百瀬 真悟(2) 菅野中    10:43.88   2  22
  66 栗田 大地(1) 清水中    10:44.44   1   5
  67 中村 伊吹(2) 広徳中    10:44.46   1   6
  68 矢澤 広輝(1) 伊那松川中    10:45.20   1   7
  69 山﨑 創二(1) 上田高    10:45.69   3  20
  70 栁沼 祐希(2) 塩尻広陵中    10:46.56   1   8
  71 山本 雄大(2) 丘中    10:53.87   1   9
  72 岩原 信之(1) 開成中    10:56.60   2  23
  73 松山 准也(1) 伊那松川中    10:59.43   1  10
  74 野村 純也(1) 広徳中    11:03.17   2  24
  75 西澤 遼介(2) 鉢盛中    11:06.02   1  11
  76 荒井 優佑(2) 辰野中    11:11.94   1  12
  77 長尾 飛呂(2) 塩尻広陵中    11:12.49   1  13
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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 4849
 4265
 4974



  78 山口 将史(2) 豊科北中    11:17.43   1  14
  79 近藤 諒弥(1) 広徳中    11:24.60   1  15
  80 堀田 雅司(1) 塩尻広陵中    11:39.85   1  16
  81 鹿野 竜成(1) 屋代中    12:01.49   1  17
  82 米山 諒(1) 伊那松川中    12:03.09   1  18
  83 野村 航希(1) 開成中    12:07.67   1  19
  84 高田 湧斗(1) 開成中    12:12.96   1  20
  85 根橋 健彰(1) 辰野中    12:15.82   1  21
  86 志田 翔太(1) 広徳中    12:17.52   1  22
  87 山本 将裕(1) 塩尻広陵中    12:23.69   1  23
  88 長尾 和磨(1) 塩尻広陵中    12:53.92   1  24

男子
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3000m
順位 No. 氏  名 組 順位
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決勝 11月30日 11:10

 1 横水 颯太(2)  15:57.97 
ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 豊科高

 2 大川 柊弥(1)  16:10.25 
ｵｵｶﾜ ﾄｳﾔ 松本県ヶ丘高

 3 小宮山 亮太  16:13.69 
ｺﾐﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 上田市陸協

 4 藤松 楓季(2)  16:18.57 
ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科高

 5 内川 大樹(1)  16:30.25 
ｳﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 小諸高

 6 松下 京介(2)  17:07.96 
ﾏﾂｼﾀ ｷｮｳｽｹ 松川高

 7 柳沢 孝 東  京  17:16.13 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｼ 東京陸協

 8 菊池 利治  17:28.36 
ｷｸﾁ ﾄｼﾊﾙ 諏訪南PC

 9 舟島 聖也(1)  17:43.55 
ﾌﾈｼﾏ ｾｲﾔ 木曽青峰高
田畑 圭夫(2)
ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｵ 飯田風越高
安藤 有史(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｼ 飯田風越高

決勝 11月30日  8:45

 1 髙橋 涼太(3)  22:01.15 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 豊科高

 2 遠藤 和也(2)  23:32.62 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 穂高商業高

 3 廣瀬 翔(2)  26:20.23 
ﾋﾛｾ ｼｮｳ 飯山北高

 4 藤森 太一(1)  28:56.10 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 丸子修学館高

 5 岡田 勇希(1)  29:14.09 
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 信大
栁澤 優斗(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 上田東高
平栗 広大(1)
ﾋﾗｸﾞﾘ ｺｳﾀﾞｲ 松川高
牛山 祐人(2)
ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾄ 諏訪二葉高
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